OPTIMO

Trin 02

Rustfri stal AlSI 304

Klassificeret i hgjeste skridsikkerhedsklasse R13 i
henhold til DIN 51130. Optraekshuller og draenhullerne
sg@rger for at bortlede vand, sa overfladen fremtraeder tgr
og skridsikker. Trappetrinnet leveres med bolthuller i
endestykker for montering pa vangerne.

Specifikationer

Skridsikkerhed
Friareal
Optraekshuller
Draenhuller

C-C grid

Egnede anvendelsesomrader

Ligelgbstrapper

PcP

PcP Danmark A/S
Sverigesvej 2-4 - DK-7480 Vildbjerg

Engineering Safety

+4597 131200
salg@pcp-corp.dk

03-06-2025

R13 = heeldning >35° iht. DIN 51130
20-25%

9 mm

5 mm

25x25mm


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3262&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Relaterede produkter

Panel 02
Rist 02
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Overfladebehandling

Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
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Bejdset
Bejdset
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Vaegt
(kg)
1,20
1,20
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Lagerstatus

Pa forespgrgsel
Pa forespgrgsel
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
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Lagervare
Pa forespgrgsel
Lagervare
Pa forespergsel
Pa forespgrgsel
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Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
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Lagervare

Varenr.

F120004100
F120004140
F120014100
F120014140
F120024100
F120024140
F120044100
F120044140
F120054100
F120054140
F120064100
F120064140
F120074140
F120084100
F120084140
F120094100
F120094140
F120104100
F120104140
F120114100
F120114140
F120124100
F120124140
F120134100
F120134140
F120144100
F120144140
F120154100
F120154140
F120164100
F120164140
F120174100
F120174140
F120184100
F120184140
F120194100
F120194140
F120204100
F120204140
F120214100
F120214140
F120224100
F120224140


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=C010114100p&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F960004100&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
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Dimensioner pa endeplade
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275
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Bredde (Pw)

(mm)

150
200
225
250
275
300

Andre tilgeengelige materialer

Rustfri stal AISI 316L
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Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Ubehandlet
Ubehandlet
Bejdset
Bejdset
Ubehandlet
Bejdset
Bejdset

Total hgjde (Ht)
(mm)

(mm)

35
45
45
50
62
50

6,00
6,00
8,30
8,30
3,90
3,90
6,20
4,20
4,20
6,00
6,60
6,60

(mm)
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15
15
15
15

Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare

Lagervare

Pa forespgrgsel

Lagervare

Pa forespgrgsel

Lagervare

(mm)

11
13
13
13
13
13

(mm)

11
13
13
13
13
13

H

F120234100
F120234140
F120244100
F120244140
F120254100
F120254140
F120274100
F120284100
F120284140
F120294140
F120304100
F120304140
F120414140

(mm) (mm)

14
17
17
17
17
17

78

102
127
142
143
192
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Product name
OPTIMO Tread 02
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